人民法院赔偿委员会决定书 PDF转换可能丢失图片或格式，

建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/52/2021_2022__E4_BA_BA_

E6_B0_91_E6_B3_95_E9_c36_52154.htm （××××）××法

委赔字第××号 赔偿请求人⋯⋯（姓名、住址等基本情况）

。 （如是法人或其他组织的，应写明赔偿请求人名称、地址

；法定代表人的姓名、职务；委托代理人的姓名、地址） 赔

偿义务机关⋯⋯（名称）。 法定代表人⋯⋯（姓名、职务）

。 委托代理人⋯⋯（姓名、住址等基本情况）。 复议机关⋯

⋯（名称）。 法定代表人⋯⋯（姓名、职务）。 委托代理人

⋯⋯（姓名、住址等基本情况）。 赔偿请求人⋯⋯（姓名或

名称）于××××年××月××日以⋯⋯（申请赔偿的案由

）为由，要求⋯⋯（赔偿义务机关名称）⋯⋯申请赔偿的具

体要求）。⋯⋯（赔偿义务机关赔偿与否，以及赔偿情况，

复议机关及复议决定的理由，赔偿义务机关或复议机关逾期

未作决定的理由，赔偿义务机关或复议机关逾期未作决定亦

应写明，要求本院赔委员会作出决定的事项及理由。 赔偿委

员会经审理查明：⋯⋯（叙述赔偿义务机关、复议机关确认

的侵权事实，赔偿义务机关和复议机关决定情况、复议情况

，赔偿委员会审查认定的事实及依据）。 本院赔偿委员会认

为，⋯⋯（决定赔偿、不予赔偿、或者维持原决定、撤销原

决定、变更原决定的理由）。根据《中华人民共和国国家赔

偿法》第××条之规定，决定如下： （根据不同情况分别适

用以下决定主文） （一）赔偿义务机关没有作出决定的，赔

偿委员会经审理决定赔偿主文 ⋯⋯（写明赔偿义务机关名称

、赔偿请求人姓名或名称、赔偿方式及赔偿数额）。 （二）

赔偿义务机关没有作出决定的，赔偿委员会经审理决定不予

赔偿主文 对赔偿请求人⋯⋯（姓名或名称）关于⋯⋯（申请

的事项）的申请予以驳回，不予赔偿。 （三）维持原复议决

定主文 维持⋯⋯（赔偿义务机关或者复议机关名称）⋯⋯（

决定的时间及文号）的决定。 （四）撤销复议机关（赔偿义

务机关）决定，重新作出决定的主文 一、撤销⋯⋯复议机关

（赔偿义务机关名称）⋯⋯（决定的时间及文号）决定和⋯

⋯（复议机关名称）⋯⋯（决定的时间及文号）的决定。 二

、⋯⋯（写明赔偿义务机关名称、赔偿请求人姓名或名称、

赔偿方式及赔偿数额）。 （五）变更复议机关（赔偿义务机

关）决定的主文 一、撤销⋯⋯（指出撤销的原决定的款项或

主要内容） 二、维持⋯⋯（写明维持的原决定的款项或主要

内容） 三、⋯⋯（写明变更的款项的内容、重新决定定赔偿

的赔偿方式及赔偿数额。赔偿义务机关、复议机关已决定赔

偿并已支取的部分应写明予以扣除）。 本决定自收到之是起

十五日内发行完毕。 本决定为发生法律效力的决定。 ×××

×年××月××日 （院印） （送达本决定应使用送达回证）

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com